
Z A R Z Ą D ZE N I E Nr 62/22 
Wójta Gminy Cielądz 
z dnia 21 lipca 2022 r. 

w sprawie: ustalenia planu finansowego zmiany w budżecie gminy na 2022 rok do Zarządzenia 
Wójta Gminy Nr 61 /22 z dnia 21.07.2022r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j . Dz. U. z 2022 roku poz.559, poz.583, poz.1005 i poz.1079), art. 249 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 roku poz.305, 
poz.1236, poz.1535, poz.1773, poz.1927, poz.1981 i poz.2270 oraz 2022 r. poz.583, poz.655 i 
poz.1079) oraz ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2022r. poz.583, poz.584, 
poz.830, poz.930, poz.1002, poz.1087 i poz.1161) zarządzam co następuje : 

§ 1. Ustala się plan finansowy zmian dochodów w budżecie gminy na 2022r. zgodnie z 
załącznikiem: 

a) Plan finansowy - zmiany w planie dochodów UG Cielądz na 2022r. - załącznik Nr 1. 

§ 2. Ustala się plan finansowy zmian wydatków w budżecie gminy na 2022r. zgodnie z 
załącznikiem: 

a) Plan finansowy - zmiany w planie wydatków UG Cielądz na 2022r. - załącznik Nr 2, 
b) Plan finansowy - zmiany w planie wydatków GOPS Cielądz na 2022r. - załącznik Nr 

2.1, 
c) Plan finansowy - zmiany w planie wydatków Szkoła Podstawowa Cielądz na 2022r. -

załącznik Nr 2.2, 
d) Plan finansowy - zmiany w planie wydatków szkoła Podstawowa Sierzchowy na 2022r. 

- załącznik Nr 2.3 , 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 62/22 z dnia 21.07.2022r. 
Plan finansowy - zmiany w planie dochodów UG Cielądz na 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

758 .. Różne rozlicjenia · : 
- ·-•·- •-' •·--· --· . 

75814 Różne rozliczenia finansowe 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

2700 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych.związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

Własne 

852 Pomoc społeczna 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpiep:enia emerytalne i rentowe 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
2030 realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

Własne 

85216 Zasiłki stale 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
2030 realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

Własne 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

2700 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

Zlecone 

Razem: j 

BeSTia 

Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
9 997 711,00 17 394,00 10·015105,oo 
2 003 173,00 17 394,00 2 020 567;00 

38 481,00 17 394,00 55 875,00 

38 481,00 17 394,00 55 875,00 

1 016 383:44 130 044,03 1146 427,47 

20 747,00 3 062,00 23 809,00 

20 747,00 3 062,00 23 809,00 

20 747,00 3 062,00 23 809,00 

116 238,00 16 816,00 133 054,00 

116238,00 16 816,00 133 054,00 

116 238,00 16 816,00 133 054,00 

288 475,44 110166,03 398 641 ,47 

288 475,44 110166,03 398 641,47. 

288 475,44 110166,03 398 641,47 

23 754 594,77 I 147 438,031 23 902 032,80 l 

Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 62/2~ Jnia 21.07.2022 

Plan finansowy - zmiany w planie wydatków UG Cielądz na 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 Ac;lrninistracja pub,iczna -
- 2 931 510,44 138;03 2 931 648,47 

75095 Pqzostała działalność 270 175,44 138,.03 270_313,47 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 171 ,35 138,03 2 309,38 

Zlecone 2171 ,35 138,03 2 309,38 

801 Oswiata i wychowanie -, 1886385,00 1 600,00 1887985,00 
801f:}5 'Pozostała działalność 4 507,00 1 600,00 6 107,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 402,60 1 600,00 6 002,60 

Własne 4 402,60 1 600,00 6 002,60 

Razem: I 14 221 074,471 1 738,031 14 222 812.50 J 

BeSTia Strona 1 z 1 



~ 

Załącznik Nr 2.1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 62/... L. dnia 21.07.2022r. 

Plan finansowy - zmiany w palnie wydatków GOPS Cielądz na 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna ·. 1 417171,00 19 878,00 1437 049,0li 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składk i 

55 747,00 3 062,00 58 809,00 n_a ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

3110 Świadczenia społeczne 55 747,00 3 062,00 58 809,00 

Własne 55 747,00 3 062,00 58 809,00 

85216 Ż_a~ ilki _stale 116 238,00 16 816,00 133 054,00 

3110 Świadczenia społeczne 116 238,00 16 816,00 133 054,00 

Własne 116 238,00 16 816,00 133 054,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 278 700,00 110 028,00 388 728,00 
85395 Pozostała działalność 278 700,00 110 028,00 388 728,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 248 372,00 109 548,00 357 920,00 

Zlecone 248 372,00 109 548,00 357 920,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 395,00 400,00 1 795,00 

Zlecone 1 395,00 400,00 1 795,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 246,00 70,00 316,00 

Zlecone 246,00 70,00 316,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37,00 10,00 47,00 

Zlecone 37,00 10,00 47,00 

Razem:} 5 216 273,oo I 129 906.oo I 5 406 179,oo J 

~~~ 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załacznik Nr 2.1 do Zarządzenia Wójta Gminy CielądL .r 62/22 z dnia 21.07.2022r. 

Plan finansowy - zmiany w planie wydatków SP Cielądz na 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

8Q1 Oś\Yiata . i wychowanie '' 5 879 3~~.Ó4 12 858,Q0 '' : · 5 892 19&;0,4, 
80195 Rb~ostała działalność - 71 637,•60 12 858;,0Q 84 495,60 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 096,60 200,00 3 296,60 

Własne 3 096,60 200,00 3 296,60 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 444,00 30,00 474,00 

Własne 444,00 30,00 474,00 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 500,00 11 328,00 11 828,00 

Własne 500,00 11 328,00 11 828,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 18 089,00 1 300,00 19 389,00 

Własne 18 089,00 1 300,00 19 389,00 

Razem: j 5 879 338,04 j 12 858,oo I 5 892 196,04] 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 2.3 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 62/' ... L dnia 21.07.2022r. 

Plan finansowy - zmiany w planie wydatków SP Sierzchowy na 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

ąq1 .. Óświata I wychowanie 2 645 219;9& 2931:1,Ó0 ... 2648°155;9& 
80195 Pozostała działalność 20 952,40 2 936,00 23 888,40 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 427,00 200,00 1 627,00 

Własne 1 427,00 200,00 1 627,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 203,40 20,00 223,40 

Własne 203,40 20,00 223,40 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 300,00 1 416,00 1 716,00 

Własne 300,00 1 416,00 1 716,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 314,00 1 300,00 9 614,00 

Własne 8 314,00 1 300,00 9 614,00 

Razem: I 2 645 219,961 2 936,oo I 2 648 155,96] 

BeSTia Strona 1 z 1 


